
На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ – пречишћени текст
(„Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 2/10), члана 64 Пословника о раду
Скупштине Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ број
17/08), Скупштина Брчко дистрикта БиХ, на 27. редовној сједници одржаној 2. јуна  
2010. године, доноси

ОДЛУКУ
О УСВАЈАЊУ ИЗВОДА ИЗ ЗАПИСНИКА СА 24. И 25. РЕДОВНЕ СЈЕДНИЦЕ

СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

Члан 1

     Усвајају се изводи из записника са 24. и 25. редовне сједнице Скупштине Брчко
дистрикта БиХ, без примједби.

Члан 2

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у Службеном
гласнику Брчко дистрикта БиХ. 

Број: 01-02 -244/10 
Брчко, 2. јуна 2010. године                                                                                                                           

ПРЕДСЈЕДНИК
  СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

             
                                                                                     Мирсад Ђапо, дипл. правник, c.p.




